TCD210102AD
ACL Series
免螺丝通用端子台
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
产品构成

L: 左侧 + COM, 右侧 - COM
T: 上侧 + COM, 下侧 - COM
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
ACL - ❶ ❷ ❸
安装
  ■ DIN 导轨安装
• 安装
1.  将产品后面下端的导轨锁扣向 ① 方向拉。
2. 将产品后面上端的 DIN 导轨连接钩挂在 DIN 导轨上。
3. 朝 ② 方向推导轨锁扣,  再将导轨锁扣向 ③ 方向推，固定在 DIN 导轨上。
①
②
③
导轨锁扣
DIN 导轨连接
部分
DIN 导轨
• 分离
1. 将螺丝刀等工具插入产品下端部的导轨锁卡槽中。
2. 将插入的工具向 ① 方向推，再拉导轨锁扣。
3. 将产品下端向 ② 方向抬起，即可将产品从 DIN 导轨上分离。
①
导轨锁扣
②
  ■ 螺丝安装
产品上端若有面板安装孔时，可用螺丝进行安装。
产品安装时推荐使用 M4×25 mm 弹性垫片一体型螺丝。
使用平垫片时，请使用外径为 Ø 8 mm 的螺丝。
拧螺丝的扭矩为 1.0 ~ 1.5 N·m 。
面板安装用孔
外形尺寸图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
  ■ 1段排列
A B C D
20 点 57.5 53 38 33.1
40 点 106.5 89 38.1 32.9
50 点 131.5 102 38.1 32.9
A
C
B
46
.5
D
48
.8
  ■ 2段排列
63
53
36
.4
35 mm DIN RAIL
-|Transparent Guide|-
内部接线图
  ■ ACL-20L   ■ ACL-20T
- - - - -
- - - - -
A1 A2 A4 A10
- - - - - - - - - -
A1 A2 A4 A10
  ■ ACL-40L
- - - - - - - - - -
- - - - - - - - - -
A1 A2 A4 A10 A11 A12 A14 A20
  ■ ACL-40T
- - - - - - - - - -- - - - - - - - - -
A1 A2 A4 A10 A11 A12 A14 A20
  ■ ACL-B40L   ■ ACL-B40T
A11